Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historia Marchionum Badensium & Hachbergensium - Cod. Karlsruhe 3293 II 10

Gamans, Johannes

St. Peter auf dem Schwarzwald, 1758

Cap. XIX.

[urn:nbn:de:bsz:31-267058](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-267058)

fuere quatuor, nimirum Bertholdo IV. Duce, Rudolpho Episcopo, Adelberto et Hugone postea agemus.

Cap. XIX.

De Hermanno II. Marchione Badensi.

Succesit hic patri Hermanno I. in regimine aⁿo 1130. jam tunc, ut opinor, conjugem habens Bertham Matthai Lotharingia Ducis filiam, Friderici I. Imp. ex sorore neptem: duxerat enim Mattheus Friderici Suevia Ducis cogn. onoculi, qui Friderici Imp. pater fuit, filiam, etiam Bertham nomine, et haec sorus Hermannii fuit.

Anno 1134. Divi Pancratij Ecclesiam in Bäcknangensi oppido supra memoravimus a pietissimis parentibus extructam atq; dotatam filius non degener, sed munificentia in Deum et res sacras amulator aspernante Bertha conjugis redditibus auxit. Extat integrum atq; illesum Episcopi Spirensis Diploma, quo donationem ab his factam roborat. Ejus initium est: Notum sit omnibus, tam modernis quam posteris, qualiter Marchio Hermannus ex consensu Bertha conjugalis suae praedium suum in pago Huningen, situm in Comitatu Adelberti, quod jure hereditario possederat, Ecclesiae S. Pancratij in Baggenane, fratribusq; inibi Christo secundum regulam S. Augustini servientibus pro remedio anima

329.
sua et uxoris sua Bertha omniumque parentum suo-
rum condidit, duobus maxis exceptis, quos Cun-
rado de Wolfesfelden, et fratri ejus Ottoni in benefi-
cium concepit. Quia vero redditus prefati pradii
Bertholdus de Ingirshheim in suos usus pro quibudam
negotiiis mancipaverat, statutum est, ut si quando
Bugginensis Ecclesia sive per se sive per marchionem
de manibus pretaxati viri qualicumque pactione illud
accipere properet, cum omni utilitate, qua inde prove-
niret, libere et absque ulla contradictione possideret.
Hac autem traditio facta est, anno Dñico Incarnat.
MCXXIII. Indictione XII. Lotharij Regis anno nono Adil-
berto Archicancellario, Regente Spirensis Ecclesiam
Sigefrido Venerabili Epō: Bertholdo predicto Ecclesia
Proposito. Aderant etiam de Congregatione, quando
traditum est allodium, fratres religiosi et probabiles
viri, qui cum ceteris assistentibus testimonium pre-
bent hujus rei, Adelbertus, Henricus, Richardus,
Rogerius, Dratmannus, Presbyteri, Wolpodo Carochia-
nus, Adelhohus acolythus; De laicis tam liberis,
quam servis Bertholdus de Ingirshheim, Conradus et
frater ejus Otto de Wolfesfelden, Waltherus de Othen-
brugge, Wignardus de Grecingen, Rogerus de Bli-
dolvesheimb, Adelbertus de Merevelt &c. Hoc scri-
pta sigilli nostri impressione corroboravimus, ut si
qua ea ulterius infirmare tentaverit au-